
 

Instrukce: 
 

• Zboží prosím pečlivě zkontrolujte, zabalte (nezapomeňte přidat toto odstoupení od kupní smlouvy) a 
zaneste na kteroukoli pobočku Zásilkovny. 

• Na pobočce stačí zásilku předat se slovy, že se jedná o zpětnou zásilku a nahlásit kód: 90431548 
Obsluha si sama vytiskne štítek a vy nic neplatíte. 

• Za jméno dítěte, nebo jiné produkty chystané na míru není možné peníze vrátit viz obchodní 
podmínky. Jméno si tak z knížek můžete nechat k dalšímu využití a vrátit jen samotnou sadu BUUK. 

 
V případě dotazů nás prosím kontaktujte na buuk@buuk.cz 
Pokud jsme vás zklamali, omlouváme se. Rádi od vás uslyšíme zpětnou vazbu, která nám pomůže v dalším 
směřování BUUKu. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

 

Dne …………………. jsem si na Vašich internetových stránkách/v internetovém obchodě www.BUUK.cz 

objednala zboží viz číslo objednávky ………………… Objednané zboží jsem obdržela dne ………….. 

 

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám 

svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše 

uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny na 

účet. 

Č. účtu: ……………………………………………..……………… 

Kontakt (telefon/email) ………………………………………………………………… 

 

 

V ………………….……. dne ………. 

 

Jméno, příjmení, podpis 
 


